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Kaavoitustilannetta ja vireillä olevia kaavoitushankkeita koskeva vuosikats aus:  
 

  

 

 

Maakuntakaava  

 

Hailuodon  kunta  kuuluu Pohjois -Pohjanmaan  liiton alueeseen ja Pohjois -Pohjanmaan 

maakunta kaavaan, jonka ympäristöministeriö on vahvistanut 17.02.2005 .  
 

 

Ote Pohjois -Pohjanmaan maakuntakaavasta  

 

Maakuntakaavassa  Hailuodon kohdalla merkintä :  

  

"Kulttuuriympäristön tai maiseman vaalimisen kannalta valtaku nnallisesti tärkeä 

alue.  

Merkinnällä osoitetaan valtakunnallisesti arvokkaat maisema -alueet ja rakennetut 

kulttu uriympäristöt."  
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Yleiskaava  

 

Oulun seudun yleiskaava 2020  

Hailuodon, Haukiputaan, Kempeleen, Kiimingin, Muhoksen ja Oulunsalon kunta sekä 

Oulun  kaupunki ovat laatineet yhteisen Oulun seudun yleiskaavan 2020. Ympäristöm i-

nisteriö on vahvistanut yleiskaavan 18.2.2005 ja se on tullut lainvo imaiseksi 5.6.2007. 

Yleiskaava toimii ohjeena laadittaessa ja muutettaessa kunnan omaa yleis -  ja asem a-

kaavaa. Yl eiskaavassa esitetään tavoitteellinen yhdys -kuntarakenne, keskus -  ja liike n-

neverkko, suojelu -  ja virkistysalueet sekä merkittävät seudulliset hankkeet. Tämän l i-

säksi esitetään luonnon -  ja kulttuuriympäristön sekä maiseman kannalta arvokkaat al u-

eet ja kohte et.  

 

 
 

Oulun seudun yleiskaavasta löytyvät Hailuodon kohdalta merkinnät:  

 

"Arvokas maisema -alue ja/tai merkittävä kulttuurihistoriallinen ympäristö."  

"Perinnemaisema, valtakunnallisesti merkittävät perinnebiotoopit."  

"Luonnonsuojelulain suojelema luontoty yppi."  

"Suojeluk ohde. Kulttuurihistoriallisesti merkittävä kohde. Kohdetta ei saa purkaa 

ilman pakottavaa syytä. Kohteen ympäristö on säilytettävä."  

"Muinaismuistokohde. Kiinteä muinaisjäännös, joka on rauhoitettu muinaismuist o-

lain noja lla."  
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Yleiskaavoi tus  

 

Valtuuston vahvistamat koko kunnan kattava yleiskaava (vuodelta 1977) sekä Kirko n-

kylän -  Ojakylä -  Ulkokarvon osayleiskaava 2010 (vuodelta 1992) ovat korvautuneet 

seudullisella yleiskaavalla , joka on vahvistettu 18.2.2005 . 

 

 

 

 

Rantayleiskaava  

 

Koko ku ntaa koskevan oikeusvaikutteisen rantayleiskaavan on Pohjois -Pohjanmaan 

Ympäristökeskus vahvistanut 18.6.2001 lukuun ottamatta kolmea osa -aluetta. (Sunik a-

ri, Matikanniemi -  Pajuperä, Virpiniemi -  Keskiniemi). Yhden Kyrönperässä olevan tilan 

osalta KHO pala utti kaavan valtuuston uudelleen käsiteltäväksi.  Asia on tämän tilan 

osalta käsitelty kaavan täydennyksenä.  

Kahden vahvistamatta jätetyn osa -alueen (Matikanniemi -  Pajuperä, Virpiniemi -  Kesk i-

niemi) osalta on tehty Natura -selvitys. Kaavoitusta ei ole näid en osalta kuitenkaan ja t-

kettu.  
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Osayleiskaava  

 

Kirkonkylän -  Ojakylä -  Ulkokarvon osayleiskaava 2010  on kunnanvaltuuston vahvist a-

ma .  

Kirkonkylän -  Ojakylä -  Ulkokarvon osayleiskaava a on hyvä lähtökohta uusia kaavoja 

laadittaessa.  

 

 

 
Kirkonkylä n -   Ojakylä -   Ulkokarvon osayleiskaava  
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Marjaniemen osayleiskaava  

 

Rantayleiskaavan ulkopuolelle jätetylle Marjaniemen -  Hannuksen alueelle on laadittu 

osayleiskaava aikaisemman kaavatyön pohjalta, joka käynnistyi jo v. 1992, mutta on 

ollut keskeytyksi ssä. Kunnanvaltuusto on hyväksynyt kaavan 21.6.2004 ja se on saanut 

lainvoiman 26.8.2004.  

 

 
Ote marjaniemen osayleiskaavasta  
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HAILUODON  JA OULUNSALO N MERIALUEEN OSAYLEISKAAVA  

 

 

 

 

Merialueen osayleiskaava n  luonnokset ovat olleet nähtävillä 8.4. -  7.6.201 0 ja ka a-

van valmistelu etenee aikataulussaan.  

 

Merialueen osayleiskaavatyö liittyy Hailuodon liikenneyhteyden ja tuulivoiman kehitt ä-

mis -  ja YVA -hankkeisiin. Kaava -alueesta yli 2/3 on Oulunsalon kuntaa ja loput Ha i-

luodon kuntaa. Kyseessä on kahden kunnan yh teinen osayleiskaava. Alue sijaitsee O u-

lunsalon Riutunkarin ja Hailuodon Huikun välisellä alueella, lauttaväylän molemmin pu o-

lin. Kaavaprosessit etenevät rinnan, mutta kaavojen hallinnollinen käsittely tapahtuu 

erikseen molemmissa  kunnissa.  

Pääosa alueest a on merialuetta, eikä sillä ole mahdollista uutta liikenneyhteyttä lukuu n 

ottamatta mainittavaa merkitystä maapolitiikassa.  
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Asemakaavat  

 

Ranta Sumpun asemakaavan 
 
Vuoden 2008 aikana valtuusto hyväksyi Ranta Sumpun asemakaavan. 
 
 
 
 

 

 
Ranta Sumpun asemakaava 

 
 
 
 

 
Dyynin päältä otettu kuva havainnollistaa nykytilanteen. 
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Marjaniemen Nokan asemakaavan   
 

Kunnanvaltuusto on hyväksynyt Mar janiemen Nokan asemakaavan 23.06.2010 , ka a-

vasta on valitettu ja valitusten käsittely on käynnissä Oulun hallinto -oikeud essa.  

Alueen edelleen kehittämiseksi olisi arvokasta saada ympäröiviä alueita kunnan omi s-

tukseen, ja ensisijaisesti Marjaniementien pohjoispuolella ja asemakaava -alueen itäpu o-

linen, osayleiskaavan mukaisen palvelujen ja hallinnon alue.  

 

  
 

Marjaniemen alu e on kiistatta matkailun kehittämisen tärkein alue joka käsittää myös 

kulttuuriarvoiltaan merkittävimmät kohteet. L isämaan hankinta edistää matkailu tavoi t-

teiden saavuttamista kulttuuriarvot säilyttäen.  

 

Rakennuskaavat  

 

Keskikylän osalta on osayleiskaavan p ohjalta laadittu pääosin kunnan omistamia 25 ha 

koskeva rakennuskaava, jonka valtuusto on hyväksynyt 30.6.1999 ja Ympäristökeskus 

vahvistanut 18.12.2000.  Kaava ei enää täysin va staa tarpeisiin mutta olisi hyvä läht ö-

kohta uudistamiselle.  

 
       Hailuodon kirkonkylän rakennuskaava ote  


